
 

Drejtoria Rajonale Kukes                                                                                                                                       

 

Nr.________Prot.                                                                                    Kukes, më___ /___ / 2021   

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës   

Adresa   Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Faks  024224718  

E-mail     ardian.gjana@ossh.al  

Ueb-faqe  www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Sherbime”  me mjete elektronike. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) :REF-09321-10-25-2021                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ruajtja dhe shoqërimi i vlerave monetare të 

OSSH sh.a Rajoni Kukës”.– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 24 muaj. 

 

5. Fondi limit: 7,830,576 (shtate milion e teteqind e tridhjete mije e peseqind e shtatedhjete e 

gjashte) leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e 

kater) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/11/2021 (d/m/v)   ora 11:00 

 

 

 

http://www.oshee.al/

